
 Uchwała Nr XXXII/105/2005 
Rady Gminy Gubin z 

dnia 16 grudnia 2005r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/73/2004 Rady Gminy Gubin z dnia 17 grudnia 2004r. 

w sprawie wzorów formularzy informacji i deklaracji dotyczących podatku od 

nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego. 

 
Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 8 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z2001r. 
Nr 142, póz. 1591 ze zmianami) oraz art. 6 ust. 13 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2002 r. Nr 9, póz. 84, Nr 200, póz. 1683, Dz. U. z 2003 r. Nr 110, póz. 1039, Nr 203, 
póz. 1966, Nr 200, póz. 1953, Dz. U. z 2004 r. Nr 92, póz. 880 i póz. 884, Dz. U. Nr 96, póz. 956), art. 6a 
ust. 11 ustawy o podatku rolnym (Dz. U. z 1993 r. Nr 94, póz. 431, z 1994 r. Nr 1, póz. 3, z 1996 r. Nr 91, 
póz. 409, z 1997 r. Nr 43, póz. 272, Nr 137, póz. 926, z 1998 r. Nr 108, póz. 681, z 2001 r. Nr 81, póz. 875, 
z 2002 r. Nr 200, póz. 1680, z 2003 r. Nr 110, póz. 1039, Nr 162, póz. 1568) i art. 6 ust. 9 ustawy z dnia 30 
października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, póz. 1682) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XXIII/73/2004 Rady Gminy Gubin z dnia 17 grudnia 2004r. w sprawie wzorów formularzy 
informacji i deklaracji dotyczących podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego, 
wprowadza się następujące zmiany : 

1. w załączniku nr 1 do uchwały po słowach: IN-1  INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU OD 
NIERUCHOMOŚCI na rok, skreśla się : 2005, 

2. w załączniku Nr 2 do uchwały po słowach: DN -1 DEKLARACJA NA PODATEK OD 
NIERUCHOMOŚCI   na rok, skreśla się : 2005-12-07 

3. w załączniku NR 3 do uchwały po słowach: IR - 1 INFORMACJA W SPRAWIE PODAKU 
ROLNEGO na rok , skreśla się : 2005, 

4. w załączniku Nr 4 do uchwały , po słowach DR - 1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY na rok, 
skreśla się : 2005, 

5. w załączniku Nr 5 do uchwały, po słowach: IŁ-1 INFORMACJA W SPRAWIE PODATKU 
ROLNEGO na rok , skreśla się : 2005, 

1. 6.w załączniku Nf 6 do uchwały , po słowach: DL -1  DEKLARACJA NA PODATEK LEŚNY na rok, 
skreśla się : 2005. 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gubin. 
 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 
 


